[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.07.2023г.                                  с. Благовещенка                                     № 20
О прекращении полномочий депутата Благовещенского сельского Совета депутатов

          На основании части 7.1 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» не исполнение депутатом обязанности, установленной частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» не предоставление депутатом Благовещенского сельского Совета депутатов Михайловой Юлией Николаевной Губернатору Красноярского края сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера или уведомления об отсутствии сделок в 2022г.  Согласно    части 11 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Благовещенского  сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Благовещенский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Прекратить  полномочия депутата  Благовещенского сельского  Совета депутатов   Ирбейского района Красноярского края   Михайловой Юлии Николаевны с 19.07.2023г.
           2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит опубликованию  в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
 И.О.Председателя Благовещенского                              Глава

сельского Совета депутатов                                Благовещенского  сельсовета

______________ И.В.Ушакова                        ____________ Д.Л.Гуменко